Magic Leap
7500 West Sunrise
Boulevard Plantation, FL 33313 EE. UU.
+44(0)773 837 9000
            Declaración UE de conformidad
Nombre del fabricante: Magic Leap, Inc.
Dirección del fabricante: 7500 West Sunrise Blvd.
Plantation, Florida, 33322,

Cable de alimentación de CA UE  M7ZAC001
Bolsa de transporte M70ZA002
Correa para la cabeza  M7ZZA003
Correa ancha para la cabeza (50)  M7ZZA004
Correa para el hombro M7ZZA005
Kit de ajuste M7ZZA006
Cable USB  M7ZZA007
DocuSign Envelope ID: E4DE3782-82E5-41A0-9A71-FB2AB3099C58
Magic Leap
7500 West Sunrise
Boulevard Plantation, FL 33313 EE. UU.
+44(0)773 837 9000
Magic Leap declara bajo su exclusiva responsabilidad que los productos indicados anteriormente
cumplen los requisitos esenciales y otros requisitos relevantes de las siguientes directivas del
Parlamento Europeo y del Consejo Europeo.
DIRECTIVA 2014/53/UE DEL PARLAMENTO EUROPEO Y DEL CONSEJO de 16 de abril de 2014
relativa a la armonización de las legislaciones de los Estados miembros sobre la comercialización de
equipos radioeléctricos, y por la que se deroga la Directiva 1999/5/CE
DIRECTIVA 2014/35/UE DEL PARLAMENTO EUROPEO Y DEL CONSEJO de 26 de febrero de 2014
sobre la armonización de las legislaciones de los Estados miembros en materia de comercialización de
material eléctrico destinado a utilizarse con determinados límites de tensión
DIRECTIVA 2014/30/UE DEL PARLAMENTO EUROPEO Y DEL CONSEJO del 26 de febrero de 2014
sobre la armonización de las leyes de los Estados miembros en relación con la compatibilidad
electromagnética
DIRECTIVA 2011/65/UE DEL PARLAMENTO EUROPEO Y DEL CONSEJO de 8 de junio de 2011
sobre restricciones a la utilización de determinadas sustancias peligrosas en aparatos eléctricos y
electrónicos.
DIRECTIVA 2012/19/UE DEL PARLAMENTO EUROPEO Y DEL CONSEJO del 4 de julio de 2012
sobre residuos de equipos eléctricos y electrónicos (WEEE)
DIRECTIVA 2006/66/CE sobre baterías y acumuladores y cómo desecharlos
Cumplimiento adicional:
REGLAMENTO (CE) n.º 278/2009 de 6 de abril de 2009, por el que se desarrolla la Directiva